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Diferenças R$

 Receita

         RECEITAS CORRENTES 7.425.042,00 6.232.603,19 -1.192.438,81

                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES 7.235.042,00 5.902.525,85 -1.332.516,15

                  RECEITA PATRIMONIAL 0,00 150.075,86 150.075,86

                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES 190.000,00 180.001,48 -9.998,52

         RECEITAS DE CAPITAL 10.000,00 20.000,00 10.000,00

                  Transferencia de cotas de Capital 10.000,00 20.000,00 10.000,00

         RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 7.235.042,00 5.903.820,46 -1.331.221,54

                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES 7.235.042,00 5.903.820,46 -1.331.221,54

Déficit:
Soma:

Total:

14.670.084,00
0,00

14.670.084,00

12.156.423,65
586.768,84

12.743.192,49

-2.513.660,35
586.768,84

-1.926.891,51

 Despesa

Créditos Oçamentários e Suplementares 14.670.084,00 12.743.192,49 -1.926.891,51

Créditos Especiais 0,00 0,00 0,00

Créditos Extraordinários 0,00 0,00 0,00

Superávit:

Soma:

Total:

14.670.084,00

0,00

14.670.084,00

12.743.192,49

0,00

12.743.192,49

-1.926.891,51

0,00

-1.926.891,51

GERENTE DE CONTABILIDADE
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